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Asiakastiedote
15.7.2024

Hyvä asiakkaamme

Kokosimme tähän asiakastiedotteeseen sinulle tärkeitä asioita ja päivämääriä uuden OmaSp:n pankkikortin 
käyttöönotosta. Haluamme auttaa sinua asiakkuuden sujuvassa siirtymisessä myös korttimaksamisen osalta. 
Uusi OmaSp:n pankkikortti sekä uusi PIN-tunnus toimitetaan sinulle lähiaikoina. Huomioithan, että uudessa 
kortissa korttinumero sekä kortin voimassaoloaika muuttuvat.  

Varauduthan käyttökatkoon 30.–31.8.

Voit käyttää nykyistä Handelsbankenin pankkikorttiasi normaalisti perjantaina 30.8. klo 24.00 saakka, 
jonka jälkeen asiakkuuden siirtoon liittyvät tekniset toimenpiteet aiheuttavat käyttökatkon. Varauduthan 
siihen, että käyttökatko saattaa kestää lauantaihin 31.8. klo 22 saakka. Sen vuoksi suosittelemme 
varaamaan etukäteen käteistä rahaa riittävästi. Uusi OmaSp:n pankkikorttisi toimii käyttökatkon päättymisen 
jälkeen normaalisti. Pidämme sinut ajan tasalla käyttökatkon etenemisestä tekstiviesteillä puhelinnumeroon, 
joka sinulla on pankin yhteystiedoissa.

Huomioithan, että käyttökatkon jälkeen voit ottaa käyttöön myös uudet maksutavat, kuten Apple 
Payn, Google Payn ja Garmin Payn sekä lisätä uuden korttisi tiedot MobilePay -sovellukseen.

Päivitä uuden pankkikortin tiedot tarvittaessa myös suoratoistopalveluihin

Jos olet lisännyt pankkikorttisi tietoja käytössäsi oleviin maksullisiin sovelluksiin ja suoratoistopalveluihin, 
muistathan vaihtaa uuden kortin tiedot palveluihin. Tiedot on mahdollista ilmoittaa palveluntarjoajille tai 
lisätä itse sovelluksessa uuden OmaSp:n pankkikortin käyttöönoton jälkeen.

Tarkista turvarajat käyttöösi sopiviksi

Handelsbankenin kortille itse asettamasi turvarajat siirtyvät pääsääntöisesti uudelle kortillesi.  
Mikäli et ole asettanut erillisiä turvarajoja Handelsbankenin pankkikortillesi, asetetaan uudelle OmaSp:n 
kortille oletusarvoiset turvarajat. Turvallisuussyistä nämä ovat maltilliset. Käythän päivittämässä omat 
turvarajat juuri omaan arkeesi sopiviksi. Tarkista samalla korttisi maantieteelliset käyttöaluerajoitukset 
sinulle sopiviksi. OmaSp:n käyttöaluerajat poikkeavat Handelsbankenin käyttöaluerajoista.

Uudella kortillasi voit säädellä verkko-ostojen turvarajaa, muttet enää voi erikseen sallia tai estää verkko-
ostoja. Mikäli olet estänyt verkko-ostokset, on euromääräinen turvarajasi 0 €/vrk.

Uutena turvarajana sinulle tulee kortilla pelaamisen salliminen sekä sen estäminen. Asiakkuuden siirron 
yhteydessä pelaaminen estetään, mutta pystyt itse muokkaamaan turvarajat käyttöösi sopiviksi joko 
OmaMobiilissa, verkkopankin selainversiossa tai olemalla yhteydessä OmaSp:n asiakaspalveluun tai 
lähimpään konttoriin. Peliesto estää rahapelien pelaamisen yleisimmillä verkkosivustoilla ja automaateissa, 
esim. casinot ja veikkauksen peliautomaatit. Peliesto ei estä kaikkea pelaamista tai rahapelien ostoa 
myyntipisteissä (mm. lotto, arvat). Kortinhaltijana vastaat kortilla tehdyistä peliostoista ja kortin käytöstä 
korttiehtojen mukaisesti.
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Voit päivittää korttisi turvarajat verkko-ostoille ja pelaamiselle halutessasi OmaSp:n verkkopankissa 
kohdasta Tilit ja kortit > Kortit > Valitse oikea kortti > Turvarajat ja käyttöalueet > Vahvista muutos. Kaikki 
turvarajat voit myös päivittää älylaitteellasi OmaMobiilissa kohdasta Talous > Kortit > Valitse haluamasi 
kortti > Asetukset > Käyttörajoitukset > Tee muutokset > Vahvista muutos. 

Kortilla voit tehdä turvallisesti maksuja ja verkko-ostoksia Visa-tunnuksin varustetuissa liikkeissä 
ja verkkokaupoissa ympäri maailmaa. Kortilla maksat turvallisesti myös verkossa ja kätevän 
lähimaksuominaisuuden ansiosta pienet ostokset hoituvat nopeasti ja turvallisesti ilman tunnuslukua. 

Kattavassa korttivalikoimassamme myös luotollinen Credit/Debit -kortti

Voit halutessasi hakea Debit -kortin tilalle luotollista OmaSp Credit/Debit 
-korttia heti 1.9. jälkeen kätevästi verkkopankistasi tai olemalla yhteydessä 
lähimpään konttoriin. Voit tutustua monipuoliseen korttivalikoimaamme 
verkkosivuillamme omasp.fi/kortit. 

Voit lisätä OmaSp:n kaikki maksukortit myös Apple Pay- , Google Pay- ja  
Garmin Pay -sovelluksiin ja maksaa ostoksia sujuvasti älylaitteellasi kaupassa  
tai verkossa. 

Jos kadotat korttisi

Jos kadotat korttisi tai laitteesi, johon kortin tiedot on tallennettu tai epäilet korttisi väärinkäyttöä, soita 
viipymättä ympäri vuorokauden palvelevaan sulkupalveluun p. 020 333 (ulkomailta +358 20 333). Tallenna 
numero puhelimeesi. Ilmoittamalla katoamisesta minimoit mahdolliset vahingot.

Autamme sinua mielellämme ja vastaamme kysymyksiisi

Jos jokin jäi askarruttamaan, autamme ja neuvomme mielellämme kaikessa asiakkuuden siirtoon liittyvässä 
muutoksessa asiakaspalvelussamme, joka palvelee ma-pe klo 8–20 ja la 10–14 numerossa 020 764 0600. 
Löydät asiakkuuden siirtoon liittyvää tietoa myös osoitteesta omasp.fi/handelsbanken.

Sydämellisesti tervetuloa OmaSp:n asiakkaaksi!

Ystävällisin terveisin

Oma Säästöpankki

Muistatahan, että emme koskaan pyydä verkkopankkitunnuksiasi puhelimella, sähköpostilla tai tekstiviestillä. 
Älä koskaan kirjaudu verkkopankkitunnuksilla sähköpostissa tai tekstiviestissä olevien linkkien kautta. Poista 
aina epäilyttävä viesti avaamatta sitä.  

Osoitelähde: Handelsbankenin asiakasrekisteri


